
1 Distretto di Siniscola – Liquidazione fattura ditta S.E.A. Sistemi Elettromeccanici e Automazioni - Oliena

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

__________________________________________________________________________________

DELIBERAZIONE n. 1008 del 01 agosto 2014

OGGETTO: Distretto di Siniscola – Liquidazione fatture ditta S.E.A. Sistemi Elettromeccanici
e Automazioni - Oliena.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTO il Regolamento Aziendale per l’utilizzo degli impianti di video sorveglianza nelle strutture
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, approvato con deliberazione n. 144 del 10.02.2009;
ATTESO che scopo del regolamento è disciplinare il trattamento dei dati personali acquisiti tramite le
riprese degli impianti di video sorveglianza in conformità a quanto stabilito dalla normativa in materia
di trattamento dei dati personali e del controllo degli accessi, dando attuazione ai principi di liceità,
necessità, proporzionalità e finalità, come stabilito dalla normativa vigente;
FATTO PRESENTE che in data 26.02.2014 si è reso necessario richiedere da parte del Direttore del
Distretto di Siniscola alla SEA Sistemi Elettromeccanici e Automazioni di Oliena, Ditta specializzata
nel settore, la verifica delle registrazioni del sistema di videosorveglianza (telecamere) ubicato
all’esterno del Poliambulatorio di Siniscola, relativamente al giorno 23.02.2014, in quanto alle ore
22,00 del medesimo giorno era stata rinvenuta aperta la porta d’ingresso agli uffici del CUP, così
come risulta nell’allegato modulo;
PRECISATO altresì che il Direttore del Distretto di Siniscola su proposta della Legione Carabinieri
Sardegna – Comando Stazione di Siniscola, ha richiesto altresì alla SEA Sistemi Elettromeccanici e
Automazioni di Oliena, l’estrazione delle immagini per il giorno 03.03.2014 relativamente alle
telecamere ubicate nell’ingresso principale del Poliambulatorio di Siniscola – Distretto di Siniscola – a
seguito di una denuncia di danneggiamento di un automezzo di proprietà privata, così come risultato
nell’allegato modulo;
VISTE le fatture n. 10 del 03.03.2014 di € 165,31 e n. 11 dell’11.03.2014 di € 186,66 emesse dalla
ditta SEA Sistemi Elettromeccanici e Automazioni di Oliena per le sopraindicate operazioni di verifica
ed estrazione immagini dagli impianti di videosorveglianza (telecamere) ubicate all’esterno del
Poliambulatorio di Siniscola;
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle fatture n. 10 del 03.03.2014 di € 165,31 e n.
11 dell’11.03.2014 di € 186,66;
SU PROPOSTA del Direttore del Distretto di Siniscola;
PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente atto
ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica formale;
VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011, con la quale la
Giunta Regionale della Sardegna ha nominato il Direttore Generale della Azienda Sanitaria di Nuoro;
ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n. 502/1992
e successive modificazioni ed integrazioni;



2 Distretto di Siniscola – Liquidazione fattura ditta S.E.A. Sistemi Elettromeccanici e Automazioni - Oliena

D E L I B E R A
Per i motivi esposti in premessa;

a) di liquidare a favore della ditta SEA Sistemi Elettromeccanici e Automazioni di Oliena la somma
complessiva di € 351,97 a saldo fatture n. 10 del 03.03.2014 di € 165,31 e n. 11 dell’11.03.2014
di € 186,66, per le operazioni di verifica ed estrazione immagini dagli impianti di
videosorveglianza (telecamere) ubicate all’esterno del Poliambulatorio di Siniscola;

b) di dare atto che la spesa di € 351,97 farà carico al conto n. 0205040101;
c) di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Affari Generali e Legali, il

Servizio Contabilità e Bilancio – Risorse Finanziarie e il Distretto di Siniscola ciascuno per la
parte di competenza;

e) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Il Direttore del Distretto di Siniscola
f.to Dott. Pasqualino Manca

Estensore della deliberazione
f.to Dott. Pietro Truzzu

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.L.gs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

F.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

 in caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata
nell’ Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 01 agosto
2014.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 1072006);

[ ] Esecutiva in data __________ in quanto atto al controllo regionale non sono stati riscontrati vizi (art. 29, 1°
comma L.R. 10/2006);

[ ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° _________ del ______________ (art. 29, 1° comma
L.R. 10/2006).

Prot. n. ______________________ Nuoro, lì _________________________

f.to Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI



3 Distretto di Siniscola – Liquidazione fattura ditta S.E.A. Sistemi Elettromeccanici e Automazioni - Oliena

DESTINATARI Ruolo

-Collegio Sindacale I

- Resp. Servizio Bilancio C

-Responsabile Servizio AA.GG. e Legali I

-Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


